
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Paprsek, příspěvková organizace
sídlo: K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice
zastoupený:
lČ: 00838420
DIČ: CZ00838420
(dále jen ,,objednatel")

a

3P Consulting, s.r.o.
Sídlo: Šlikova 40, Praha 6
zastoupený:
lČ: 28198395
DIČ: CZ28198395
(dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.10.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zajištěni
zhodnoceni nastavení procesu transformace pro projekt OPZ č.
CZ.03.2.63/0.0/0.0/18_089/0011105. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle
smlouvy uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že uveřejněni smlouvy, uvedené v odstavci 1.
tohoto článku, v Registru smluv proběhlo 31.1.2020 tedy po zákonné lhůtě, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty
se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data
jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni-

3. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Ve velkých Opatovicích dne

Příloha č. 1 - Smlouva o dílo ze dne 4.10.2019

V Praze dne 20.8.2020

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.

2/2



h *
* K

* *
h h

h ,k *

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

Smlouva o dílo

mezi:
Paprsek, příspěvková organizace
K Čihadlu 679
679 63 Velké Opatovice
lČ: OD838420
zastoupena: B
Bankovní spojeni: Komerční banka as., č. Účtu 9
(dále jen Objednavatel)

a

adresa: 3P Consulting, s.r.o.
lČ: 281 983 95
DIČ: CZ 281 983 95
Č.Ú. 43-716350217 l 0)00
zastoupen: I
dóle jen Dodavatel)

I. Předmět smlouvy:

1. Předmětem smlouvy je zajištění Zhodnoceni ncistaveni procesu transformace pro
projekt opz č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/18_089/001 )105, realizovaný Objednavatelem.

2. Zhodnocení bude v rámci projeklu provedeno 2x s cílem posoudit progres
transformace. První hodnocení v druhé polovině měsíce ňjna 2019, ckuhé hodnoceni
v četvnu 2022, nejdéle do 15.6,2022.

3. výstupem z každého hodnocení bude zpráva, zaslaná v elektronické podobě.

ll. Práva a povinnosti smluvních stran

Právo o povinnosh Dodavďeje

l. Dodavatel se zavazuje realizovat hodnoceni ve dvou etapách, minimálně dvěma
zkušenými hodnoiiieli, garant doloží svou kvalifikovanosf dle zadávQcÍch podmínek
výběrového řizení.

2. Dodavatel je povinen provést šetřeni v soubdu s předloženou metodikou a zejména
zachovávat mlčenlivosl ve všech věcech, které budou obsahem šetřeni ve směru
k třetím osobám.

Práva a povinnosti Objednavatele
1. Objednavatel se zavazuje ke spolupráci potřebné k realizaci zakázky a k zajištění

podmínek, a to zejména prostorových a časových na základě předchozí domluvy.



2. Objednavatel má právo v odůvodněných případech (např. potřeby projektu)
vyžádat písemnou zprávu o supervizi, Obsah a formu zprávy specifikuje ředitelka
příspěvkové organizace dle potřeby projektu.

Ill. Cena

l. Objednavatel se zavazuje uhradit za realizaci zakázky celkem 160 000,-KČ bez DPH za
dvě řádně provedená hodnocení a předání závěrečné zprávy ke každému
hodnoceni samostatně. Platba bude provedena na základě vystavené faktury.
Fakturace proběhne po každém realizovaném zhodnoceni samostatně. První
hodnoceni 80 ODO.-KČ bez DPH, druhé hodnocení 80 000,-KČ bez DPH.

lV. Doba platnosti smlouvy:

1. Tuto smlouvu lze měnil a doplňoval pouze na základě vzájemné dohody všech
smluvních stran a to i na základě ústní dohody.

2. Smlouvo je uzavřeno na dobu Určjfou do 30.6.2022 a nabývá účinno ho
podpisu.

3. Smlouva konči uplynuHm doby nebo dohodou účastnik(j. Smlouvu ět
písemnou výpovědi, výpovědní lhů1o je 30 dni počínaje dnem n po
doručení výpovědi.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích. z nichž každá ze smluvních stran obdůí
jednu.

ve velký

Objedn

'

Dod


